PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений
в административный регламент
На основании письма Министерства имущества Челябинской области от 22.05.2023 № 2/8167 (инд. от 22.05.2023 Д-2732), руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 12.10.2022 № 1630 «Об утверждении административного регламента», а именно:

1.1. В пункте 2.6.2 цифры «30» заменить цифрами «20»;

1.2. В подпункте 21 пункта 2.7 слова «и природных ресурсов» исключить;

1.3. В подпункте 1 пункта 2.8.4 слова «пунктах 1 – 3, 5 – 30» заменить словами «пунктах 1 – 3, 5 – 30, 34»;

1.4. В подпункте 3 пункта 2.8.4 слова «пунктах 4, 31» заменить словами «пунктах 4, 31 – 34»;

1.5. Подпункт 4 пункта 2.8.4 изложить в следующей редакции:

«4) технические характеристики объекта или технические условия (при наличии) в случае размещения объектов, указанных в пунктах 1 – 3,      5 – 7, 11, 12 Перечня видов объектов;»;
1.6. Подпункт 5 пункта 2.8.4 изложить в следующей редакции:

«5. проектная документация на выполнение работ, связанных              с пользованием недрами, либо ее часть, предусматривающая осуществление соответствующей деятельности (за исключением сведений, содержащих государственную тайну), в случае размещения объектов, указанных в пункте 10 Перечня видов объектов;»;

1.7. В подпункте 2 пункта 2.17 слова «, предполагаемые                        к размещению» исключить.

2
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска»                              и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников